ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30.01.2026  № 2

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

[bookmark: _Hlk79501936]
 В соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 20.05.2008 № 14 «О мерах по реализации административной реформы в органах местного самоуправления Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»;
 - постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 25.07.2008 № 18
 «Об организации работы учебно-консультационных пунктов муниципального образования Тёсовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»;
- постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 06.04.2009 № 5
 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации муниципального образования «Тёсовское сельское поселение» Новодугинского района Смоленской области к совершению коррупционных правонарушений";
-  постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 24.08.2010 № 23
 «Об образовании избирательного участка для проведения выборов депутатов Совета депутатов Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области второго созыва 10.10.2010 года»;
- постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 28.03.2011 № 12
 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования в границах населённых пунктов Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального и регионального значения в весенний период 2011 года»;
- постановление Главы муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области от 19.01.2012 № 1
 «Об утверждении Административного регламента по взаимодействию органов муниципального земельного контроля и органов государственного контроля (надзора) при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Тёсовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

 Глава муниципального образования
«Новодугинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                     В.В. Соколов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]